АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019                                                          	                                                                                  №
Об утверждении технологической схемы административного регламента администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Утвердить прилагаемую технологическую схему административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Войсковицкий вестник».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации  		              			                   Е.В. Воронин

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019

№

Об утверждении технологической схемы

административного регламента

администрации Войсковицкого

сельского поселения Гатчинского

муниципального района Ленинградской

области по предоставлению

муниципальной услуги

«Предост

авление

сведений об объектах имущества,

включенных в перечень муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержк

и субъектов

малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 №210

-

ФЗ "Об организации предоставления

государс

твенных и муниципальных услуг»,

руководствуясь

Уставом МО

Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую технологическую схему административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     2019                                                                                                                                                  №    Об утверждении технологической схемы  административного регламента  администрации Войсковицкого  сельского поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской  области по предоставлению  муниципальной услуги  «Предост авление  сведений об объектах имущества,  включенных в перечень муниципального  имущества, предназначенного для  предоставления во владение и (или) в  пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и  организациям, образующим  инфраструктуру поддержк и субъектов  малого и среднего  предпринимательства»       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 27.07.2010 №210 - ФЗ "Об организации предоставления  государс твенных и муниципальных услуг»,   руководствуясь   Уставом МО  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области.   ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1.  Утвердить прилагаемую технологическую схему административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление сведений